
1. Kütüphanemizden Seçtiklerimiz 
 
 
Kitaplar, Aralık ayı içerisindeki önemli gün ve haftalara göre seçilmiştir. 
 
Yeni Yıl 
Kadın Hakları Günü 
İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası 
 
 
 
 
Değer Veriyorum - Saygı 
 
      
 

 
• İlişkilerde gerektiğinde sorun çözme becerisi 

kullanımı, 
• Başkalarının duyarlılıklarına saygı göstererek 

kendi ihtiyaçlarını, görüşlerini ifade etme, 
• Evde uyulması gereken kuralların belirlenmesi 

 
Ve daha birçok konuda kazanım sağlamayı hedefleyen 
bir kitaptır. 

 
 
 
 
 
 

Atatürk ve Kadın Hakları – Prof. Dr. Sevinç Karol 
 
 
 

ATATÜRK, toplumun dayandığı ilkeleri köklü biçimde ele 
almış, Türk kadınının içinde bulunduğu bütün ağır şartlara karşı 
çözümler getirmiştir.  

Kadınların cahilliğinin, ailenin ve giderek milletin 
çöküşünün en önemli sebeplerinden biri olduğuna inanan 
ATATÜRK, eğitimde kadınla erkeğin eşitliği ilkesini 1 Mart 
1922’de Meclis kürsüsünden söylediği: 

 
“…Kadınlarımızın da aynı derece-i tahsilden geçerek 

yetişmelerine atf-ı ehemmiyet olunacaktır.” sözleriyle ifade 
etmiştir. 

 
 
 
 



Birleşmiş Milletler ve İnsan Hakları  
 
     
 

Birleşmiş Milletler Türk Derneği tarafından yayınlanan 
kitapta, Birleşmiş Milletler’in insan hakları ile ilgili çalışmalarının 
kökeni ve kavramını incelenmektedir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İnsan Hakları – TC. Ankara Valiliği İnsan Hakları Kurulu Başkanlığı 
 
       

İnsan haklarına saygı, ATATÜRK’ün önderliğinde kurulan 
Türkiye Cumhuriyeti’nin de temel değerlerinden biridir. Bu 
nedenle Türkiye Cumhuriyeti, kuruluşundan bugüne kadar insan 
hakları alanındaki gelişmelere kayıtsız kalmamış, bu alandaki 
olumlu bütün girişimlere kuvvetle destek vermiştir. 

“Bütün insanlar özgür, onur ve haklar bakımından eşit 
doğar.” 

“Hiç kimseye, insanlık dışı yada onur kırıcı davranış ve 
ceza uygulanamaz.” 

 
 
 
 
 
 
 



 
Bir Noel Şarkısı – Charles Dickens 
 
 

Bir Noel Şarkısı, zenginlikle yoksulluğun evrelerini açıkça 
gözler önüne serer. Kitabımızın kahramanı Scrooge çok zengin 
fakat bir o kadar da cimridir. Ortak olduğu dükkanın diğer ortağı 
olan arkadaşı öldüğünde dükkan ona kalır. Bir noel akşamı 
Scrooge’yi 3 hayalet ziyaret eder. Bu hayaletlerden biri geçmişi, 
diğeri geleceği, sonuncusu da şimdiki zamanı temsil etmektedir. 
Geçmişi temsil eden hayalet Scrooge’ye geçmişte cimriliğinin 
neden olduğu olayları, acı çeken çocukları ve kendisinin neleri 
kaçırdığını anlatır. Geleceği temsil eden ise cimri olmaya devam 
ederse başına neler geleceğini gösterir. Şimdiki zamanı temsil 
eden hayalet ise onu neden kimsenin noel yemeğine davet 
etmediğini açıkça gösterir. Bütün bunlar Scrooge’nin hayatında 
dönüm noktası olacaktır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kış Masalları – Tarık Demirkan 
 
 
 

Kış Masalları, ilkbahar, yaz ve sonbahar 
masallarıyla devam eden  "Mevsim Masalları" dizisinin 
ilk kitabı. Her yaştan insanın ilgisini çekecek bu masallar 
uzun ve soğuk kış akşamlarında içinizi ısıtmakla 
kalmayacak, dostluğun, sevginin, iyi niyetin önemini, kış 
mevsiminin güzelliğini bir kez daha hatırlatacak.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mini ve Yılbaşı Armağanları - Christine Nöstlinger 
 
  

Sevdiklerine alacağı yılbaşı armağanları için bütün yıl 
süresince para biriktiren Mini, sonunda kime ne armağan 
edeceğine karar vermiştir. Arkadaşı Maksi’yle birlikte alışverişe 
çıkıp, bütün armağanları alır. Ama yılbaşı yaklaşırken, 
beklenmedik gelişmeler yaşanır ve Mini’nin armağanları elinde 
kalır… 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


